
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO NESKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–
2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS

1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR
INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 

NR. 01.2.1-LVPA-T-848 „SMART FDI“

2021 m.                        d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  153  punktu  ir  atsižvelgdama  į  Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos 2021 m. balandžio 9 d. raštą Nr. ((24.37Mr)-5K-2103650)-6K-
2102360 „Dėl priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-T-848 „Smart FDI“ projektų“ bei Lietuvos Respublikos
specialiųjų tyrimų tarnybos 2021 m. vasario 24 d. antikorupcinio vertinimo išvadą Nr. 4-01-1323
„Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  1  prioriteto
„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-
T-848 „Smart FDI“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2“: 

1. N e s k i r i u  finansavimo šio įsakymo priede nurodytiems projektams.
2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos –  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  adresas:  Vilniaus  g.  27,  01402 Vilnius,  ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui,  adresas: Žygimantų
g. 2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                           Aušrinė Armonaitė 

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministro 2021 m.                   d. 
įsakymo Nr. 4-    
priedas

NEFINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas
Pareiškėjo juridinio

asmens kodas
Projekto pavadinimas

1. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0001 UAB „Polimaster Europe“ 123508375 Inovatyvaus spektroskopinio asmeninio 
radiacijos detektoriaus sukūrimas

2. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0003 Oxagile LLC 453778260 Inovatyvios turinio DNR platformos, 
pagrįstos dirbtiniu intelektu, sukūrimas

3. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0006 UAB „Sarens Balticum“ 302612255 Konstrukcinių sprendimų kūrimas
4. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0011 EIROEKSPERTS, SIA 40003650352 Išmanios nekilnojamo turto vertinimo 

sistemos, paremtos daugialype informacijos
surinkimo schema, sukūrimas

5. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0021 UAB „EPAM SISTEMOS“ 303262135 EPAM Systems MTEP centras Lietuvoje
6. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0009 UAB „Railsbank Technology“ 304985922 Inovatyvios CaaS platformos sukūrimas
7. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0014 UAB „Baltas snapas“ 305619810 Interaktyvus animatroninis dirbtinio 

intelekto robotas-papūga
8. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0016 Particus, UAB 305603998 Išmanioji būsto remonto sistema paremta 

savaiminio apsimokymo technologijomis
9. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0007 Dizozols SIA 44103079618 Naudotų automobilių vertės nustatymo ir 

kreditavimo platformos sukūrimas
10. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0010 PayRay Bank, UAB 304862948 UAB PayRay Bank MTEP veiklos, siekiant

sukurti inovatyvią faktoringo sprendimų 
priėmimo sistemą

11. 01.2.1-LVPA-T-848-03-0004 Amina Technologies Limited 3656822 Plokščiųjų garsiakalbių ir susijusių 
technologijų tyrimai

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-04-22 09:00:32)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo neskyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
T-848 „Smart FDI“

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-21 Nr. 4-327

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-21 16:45:32 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-21 16:45:37 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-21 16:49:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-21 16:49:56 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
04-22 09:00:32)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-04-22 09:00:32 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


